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Kraków, 8.11.2010 r. 

 
 
 

WYPŁATA KOLEJNEJ TRANSZY WSPARCIA POMOSTOWEGO! 
 

 
Informujemy, że warunkiem otrzymania drugiej i kolejnych transz wsparcia pomostowego jest 
dostarczenie do biura projektu (osobiście, pocztą lub zeskanowanych dokumentów pocztą elektroniczną 
na adres krakow@wsie.pl) w terminie do trzech dni roboczych po 15 dniu każdego miesiąca 
następujących dokumentów: 
 

1. Dla Beneficjentów Pomocy (uczestników projektu) którzy składają co miesiąc deklarację 
ZUS DRA: 

a. Deklaracji ZUS DRA (kopia dokumentu) za poprzedni miesiąc (np. do 18.XI.2010r za X 
2010r) 

b. Potwierdzenia przelewu składek ZUS (wyciąg bankowy lub druk przekazu pocztowego, 
kopia dokumentu) za poprzedni miesiąc (np. do 18.XII.2010r za XI 2010r) 
 

2. Dla Beneficjentów Pomocy (uczestników projektu) którzy nie składają co miesiąc deklaracji 
ZUS DRA 

a. Ostatnią złożoną do ZUS deklarację ZUS DRA (kopia dokumentu) 
b. Oświadczenie, że nie składają co miesiąc do ZUS deklaracji ZUS DRA 
c. Potwierdzenia przelewu składek ZUS (wyciąg bankowy lub druk przekazu pocztowego, 

kopia dokumentu) za poprzedni miesiąc (np. do 18.XII.2010r za XI 2010r) 

Osoby dostarczające dokumenty osobiście do biura projektu proszone są o zabranie ze sobą oryginałów 
dokumentów celem potwierdzenia ich autentyczności. Dokumenty przesłane pocztą oraz zeskanowane 
dokumenty dostarczone do biura projektu pocztą elektroniczną, będą potwierdzane za zgodność z 
oryginałem przez pracowników biura projektu podczas kontroli w miejscu prowadzenia działalności lub 
podczas spotkań z Beneficjentami Pomocy w biurze projektu. 
 
Za datę przesłania dokumentu przyjmuje się datę jego dostarczenia do biura projektu. 
 
UWAGA!!!, niedostarczenie przez Beneficjentów Pomocy dokumentów potwierdzających ponoszenie 
kosztów ZUS będzie skutkować wstrzymaniem wypłaty transzy wsparcia pomostowego. 
 

 
Ze względu na słabą czytelność prosimy o nie przesyłanie dokumentów potwierdzających 

ponoszenie kosztów ZUS faksem! 
 
 


